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W dniu 5 września 2014r. KS LOK Bastion Kęty reprezentujący Zarząd Powiatowy LOK w
Oświęcimiu wziął udział w Otwartych Mistrzostwach Województwa Śląskiego w Strzelectwie
Sportowym. Nasi zawodnicy odnotowali bardzo udany występ.

      

Pierwsze starty rozpoczęły dziewczęta strzelając karabin pneumatyczny. Katarzyna Korona i
Dominika Płonka rywalizowały na swojej zmianie z czołówką strzelczyń z KSS Piast Bieruń
Nowy, które to mają na swoim koncie już medale Mistrzostw Polski. W kolejnych startach,
równolegle na dwóch obiektach rywalizację rozpoczęli panowie. W naszych barwach w
karabinie pneumatycznym na kolejnych dwóch zmianach strzelali Grzegorz Błasiak, Krzysztof
Bartuś, Jerzy Kaczmarczyk oraz Przemysław Liszewski. Na tych zmianach rywalizację wśród
kobiet kończyła również Katarzyna Płonka. Na drugiej strzelnicy rywalizował Grzegorz
Kościelnik po raz pierwszy w historii Bastionu strzelając pistolet sportowy część dokładną.
Około południa BASTION ma pierwszy medal. Brązowy krążek zawisł na szyi Grzegorza
Kościelnika. Również wyniki naszych karabiniarzy napawały optymizmem. Grzegorz Błasiak
zajmował drugie miejsce, a Dominika Płonka czwarte. W kolejnych startach do rywalizacji
przystąpili nasi specjaliści od pistoletu pneumatycznego, Halina Smolarska rywalizując wśród
kobiet i Krzysztof Piwowarczyk z Grzegorzem Kościelnikiem wśród mężczyzn. O 18:30,
ogłoszono oficjalnych wyników z tego dnia i wielka radość naszych strzelców. Grzegorz
Kościelnik zdobywa drugi medal w tym dniu – tym razem ZŁOTO w pistolecie pneumatycznym.
Grzegorz Błasiak SREBRO w karabinie pneumatycznym notując swój rekord życiowy. Dominika
Płonka utrzymuje doskonałe czwarte miejsce przegrywając jedynie ze świetnymi
zawodniczkami z Bierunia. Na koniec jeszcze jedna bardzo radosna informacja strzelcy KS
BASTION zdobywają BRĄZOWY medal drużynowo ustępując tylko świetnym strzelcom ze
śląskich klubów. Należy również odnotować bardzo dobry występ Krzysztofa Bartusia, który
ostatecznie zameldował się na piątym miejscu zdobywając ostatni dyplom dla klubu w tym dniu.
Bastion wchodzi do rywalizacji w świecie strzeleckim. Teraz przed nami ciężkie trzy tygodnie
przygotowań do Mistrzostw Polski LOK. Z niecierpliwością oczekujemy olejnych startów. 
Pragnę jeszcze poinformować że LOK KS BASTION czyni ogromne starania o wejście w
struktury POLSKIEGO ZWIĄZKU STRZELECTWA SPORTOWEGO.

Z pozdrowieniami Piotr Żmuda
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